
Dz.U./S S145
31/07/2018
333230-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

31/07/2018 S145
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:333230-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Jelenia Góra: Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie
2018/S 145-333230

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Teatr im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze
al. Wojska Polskiego 38
Punkt kontaktowy: Teatr im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze
Osoba do kontaktów: Stanisław Jeleński
58-500 Jelenia Góra
Polska
Tel.:  +48 756428110
E-mail: inwestycje@teatrnorwida.pl 
Faks:  +48 756428113
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.teatrnorwida.nbip.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Instytucja kultury

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: Edukacja, kultura

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Przebudowa zabytkowego budynku Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze – Część II
Technologia teatralna

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: PL515
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest dostawa specjalistycznego wyposażenia technologii teatralnej dla Teatru im.
Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze. Zamówienie obejmuje dostawę wraz z montażem: technologii

mailto:inwestycje@teatrnorwida.pl
www.teatrnorwida.nbip.pl


Dz.U./S S145
31/07/2018
333230-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

31/07/2018 S145
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

elektroakustycznej, technologii inspicjenta, technologii oświetlenia, technologii mechaniki sceny i wykonania
kompletnej instalacji technologicznej. Zamówienie stanowi Część II inwestycji pn. "Przebudowa zabytkowego
budynku im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze", której głównym założeniem jest poprawa stanu
technicznego i modernizacja Teatru, w tym zastosowanie nowoczesnych rozwiązań mechaniki sceny, systemu
elektroakustycznego, systemu inspicjenta, oświetlenia sceny, modernizacji wyposażenia technicznego z
wprowadzeniem nowej instalacji technologicznej i elektrycznej w zakresie technologii scenicznych. Budynek
Teatru wpisany jest do rejestru zabytków pod nr 634/J. Podstawowym założeniem projektu jest uporządkowanie
istniejących funkcji w głównym budynku teatru oraz doprowadzenie go do obowiązujących przepisów
budowlanych, bhp, sanitarnych i ochrony pożarowej, a także udostępnienie go dla osób niepełnosprawnych.
Projekt zakłada również przebudowę widowni, technologii sceny oraz wyposażenie pomieszczeń teatru.
Zamówienie obejmuje:
Część II/1 Technologia elektroakustyczna. Technologia inspicjenta
Część II/2 Technologia oświetlenia scenicznego
Część II/3 Technologia mechaniki sceny.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
31000000, 32000000, 31700000, 19200000, 42410000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 2 612 357,37 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 60
2. Okres gwarancji jakości. Waga 40

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
I.ZP-3.2018

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2018/S 077-172786 z dnia 20.4.2018

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Część II/1 Technologia elektroakustyczna. Technologia inspicjenta.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:172786-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S145
31/07/2018
333230-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

31/07/2018 S145
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

26.6.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
M. Ostrowski spółka jawna
al. Armii Krajowej 5
50-541 Wrocław
Polska
E-mail: przetargi@mostrowski.pl 
Tel.:  +48 717974600
Adres internetowy: www.mostrowski.pl
Faks:  +48 717974615

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 731 850,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Część II/2 Technologia oświetlenia scenicznego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.6.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ElwoLight Technologie sceniczne Piotr Wojtas
Os. 2 Pułku Lotniczego 28A/2
31-869 Kraków
Polska
E-mail: piotrek@elwolight.com 
Tel.:  +48 124312404
Adres internetowy: www.elwolight.com
Faks:  +48 124311892

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 821 477,37 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: Część II/3 Technologia mechaniki sceny
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.6.2018

mailto:przetargi@mostrowski.pl
www.mostrowski.pl
mailto:piotrek@elwolight.com
www.elwolight.com


Dz.U./S S145
31/07/2018
333230-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

31/07/2018 S145
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Tüchler Polska Sp. z o.o.
ul. Staniewicka 18
03-310 Warszawa
Polska
E-mail: info@tuchler.pl 
Tel.:  +48 226479050
Adres internetowy: www.tuchler.pl
Faks:  +43 125330331870

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 059 030,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Projekt pn.: "Przebudowa zabytkowego
budynku im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze" współfinansowany jest przez Unię Europejską ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 Projekt nr RPDS.04.03.03-02-0008/16 w ramach Osi Priorytetowej
nr 4 Środowisko i zasoby Działanie nr 4.3 Dziedzictwo kulturowe Poddziałanie nr 4.3.3 Dziedzictwo kulturowe –
ZIT AJ Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 284587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 284587801

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Dokładne informacje na temat terminów składania
odwołań: Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od daty publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej Zamawiającego. Odwołanie wobec czynności
innych niż wyżej określone wnosi się w terminie 10 dni od dnia w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia. Środki ochrony prawnej opisano w Dziale VI uPzp.

mailto:info@tuchler.pl
www.tuchler.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S145
31/07/2018
333230-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

31/07/2018 S145
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26.7.2018


